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Vantaan vammaisneuvosto on kaupungin ja sen alueella toimivien vammaisten henkilöiden, heidän 
omaistensa ja vammaisjärjestöjen yhteistyö- ja edunvalvontaelin.

Vammaisneuvoston tehtävänä on:
  seurata vammaisten tarpeiden kehitystä
  seurata yleisiin oloihin vaikuttavaa päätöksentekoa vammaisten kannalta
  edistää vammaisten vaikutusmahdollisuuksia ja tasa-arvoista osallistumista yhteiskunnan eri 

toimintoihin
  seurata vammaisille tarkoitettujen palvelujen ja etuuksien kehitystä
  tehdä aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja vammaisia koskevissa asioissa - huolehtia 

käsittelemiensä asioiden tiedottamisesta
  edunvalvonta
  hoitaa muut toimialaan kuuluvat ja kaupunginhallituksen määräämät tehtävät

Vammaisneuvostossa on 14 (7+7) eri vammaisjärjestön edustajaa sekä neljä kaupungin eri toimialojen 
edustajaa sekä seurakunnan edustaja.  Puheenjohtajana toimii järjestöedustaja ja varapuheenjohtaja 
toimii Vantaan kaupungin vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja, kokouksen sihteerinä toimii 
vammaisasiain koordinaattori. Varavaltuutetut osallistuvat täydellä osallistumis- ja äänivallalla. Kokouksia
on vuodessa n.7 vuodessa.

Neuvoston jäsenistä koostuva rakennusryhmä antaa lausunnot julkisten kohteiden esteettömyydestä. 
Pääsuunnittelija esittelee suunnitelmista (piirustusvaiheessa) saavutettavuuden, mahdolliset apuväli-
neet, turvallisuusasiat yms. Lausunto menee lupakäsittelijälle rakennuslupakäsittelyssä huomioitavaksi.  
Lausuntoja on annettu n.20 vuodessa. Ryhmän toiminta on täysin vapaaehtoista (palkkioita ei makseta).
Lisäksi Osallistutaan liikennetyöryhmän kokouksiin ja annetaan esteettömyyslausuntoja valituskohteista.
Myönnetty esteettömyyspalkintoja hyvin toimivista julkisista kohteista kuten Tikkurilan uusi posti, To-
teemi ja Olotila.

Vammaisneuvoston puheenjohtaja Kari Ali- Yrkkö ja vammaisneuvoston sihteeri Lisa Sipilä esittelivät 
Vantaan vammaisneuvoston ja rakennusryhmän toimintaa.

Vanhusneuvosto 22.2.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu

Päätös:
Merkittiin tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu. Otetaan vanhus- ja vammaisneuvostojen yhteistyö 
seuraavan kokouksen aiheeksi.


